SCUOLA DI SCIENZE SOCIALI
DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA - ANNO ACCADEMICO 2023/2024

Polo Universitario di Imperia

Orario delle lezioni - | semestre

Materia

| Aula

lunedi

martedi

mercoledi

giovedi

venerdi

Primo Anno

DIRITTO COSTITUZIONALE |
BAILO Francesca

11.00-12.30
13.30-15.00
15.30-17.00

ISTITUZIONI DI DIRITTO ROMANO
LAURENDI Rossella

11.00-13.00
14.00-16.00

9.00-11.00

ISTITUZIONI DI DIRITTO PRIVATO (Modulo 1)
PINORI Alessandra

11.30-13.00
14.00-16.00

Secondo Anno

lunedi

martedi

mercoledi

giovedi

venerdi

DIRITTO AMMINISTRATIVO |

VIPIANA Piera

Le ore tra parentesi si svolgono solo quando indicato
dal docente agli studentl

16.00-18.00

8.30-10.00
15.00-16.30

(13.30-15.00)

DIRITTO COMMERCIALE |
RONCO Simonetta

16.00-18.00

11.00-13.00
14.00-16.00

DIRITTO PENALE |
PECCIOLI Annamaria
Inizio lezioni 25.9.2023

11.00-13.00
14.00-16.00

8.30-10.00

DIRITTO PRIVATO COMPARATO
(gli studenti SLIPA/GIA frequentano solo il Modulo 1)
GRASSO Elena Anna

11.00-13.00
13.30-15.00

9.00-10.30
11.00-13.00

Terzo Anno

lunedi

martedi

mercoledi

giovedi

venerdi

DIRITTO DELL'UNIONE EUROPEA |
CELLERINO Chiara

Teledidattica

10.00-11.30
12.00-13.30
14.00-16.00

DIRITTO INTERNAZIONALE
DE MAESTRI Maria Elena

Teledidattica

11.00-12.30
13.30-15.00

9.00-10.30

DIRITTO PROCESSUALE PENALE |
DELLA TORRE Jacopo

Teledidattica

11.30-13.00
14.00-15.30

10.00-11.30
12.00-13.30

Quarto Anno

lunedi

martedi

mercoledi

giovedi

venerdi

DIRITTO AMMINISTRATIVO Il

VIPIANA Piera

Le ore tra parentesi si svolgono solo quando indicato
dal docente agli studentl

11.30-13.00
14.00-16.00

10.00-11.30
13.30-15.00

(9.00-10.30)

DIRITTO COMMERCIALE 1l
RONCO Simonetta

11.00-13.00
14.00-16.00

8.30-10.00

DIRITTO PENALE II
PECCIOLI Annamaria
Inizio lezioni 25.9.2023

9.00-11.00
16.00-18.00

10.00-11.30

DIRITTO PROCESSUALE PENALE Il
MIRAGLIA Michela

11.30-13.00
15.00-17.00

11.00-13.00
13.30-15.00

STORIA DELLE COSTITUZIONI E DELLE
CODIFICAZIONI MODERNE
FERRANTE Riccardo

16.00-17.30

9.30-11.00
11.30-13.00

Quinto Anno

lunedi

martedi

mercoledi

giovedi

venerdi

DIRITTO COSTITUZIONALE Il
SCIARABBA Vincenzo

11.00-13.00
14.00-16.00

9.00-11.00

DIRITTO DELL'UNIONE EUROPEA I
DOMINELLI Stefano

Teledidattica

9.30-11.00
11.30-13.00
14.00-15.30

Altre attivita formative

lunedi

martedi

mercoledi

giovedi

venerdi

DIRITTO DELLA NAVIGAZIONE
BARBANO Mario
Inizio lezioni 8.11.2023

Ultimo aggiornamento: 05/10/2023

14.30-16.00
16.30-18.00

14.00-15.30
16.00-17.30




