SCUOLA DI SCIENZE SOCIALI DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA - ANNO ACCADEMICO 2023/2024

Polo Universitario di Imperia Orario delle lezioni - I semestre

Materia	Aula	lunedi	martedi	mercoledi	giovedi	venerdi
Primo Anno					3	
DIRITTO COSTITUZIONALE I				11.00-12.30		
BAILO Francesca	м			13.30-15.00		
				15.30-17.00		
ISTITUZIONI DI DIRITTO ROMANO			11.00-13.00			
LAURENDI Rossella	М		14.00-16.00	9.00-11.00		
ISTITUZIONI DI DIRITTO PRIVATO (Modulo I)						11.30-13.00
PINORI Alessandra	М					14.00-16.00
Secondo Anno	•	lunedi	martedi	mercoledi	giovedi	venerdi
DIRITTO AMMINISTRATIVO I						
VIPIANA Piera						
Le ore tra parentesi si svolgono solo quando indicato	G			8.30-10.00		
dal docente agli studentl			16.00-18.00	15.00-16.30	(13.30-15.00)	
DIRITTO COMMERCIALE I			11.00-13.00		,	
RONCO Simonetta	G	16.00-18.00	14.00-16.00			
DIRITTO PENALE I						
PECCIOLI Annamaria	G	11.00-13.00				
Inizio lezioni 25.9.2023		14.00-16.00	8.30-10.00			
DIRITTO PRIVATO COMPARATO						
(gli studenti SLIPA/GIA frequentano solo il Modulo I)	G			11.00-13.00	9.00-10.30	
GRASSO Elena Anna				13.30-15.00	11.00-13.00	
Terzo Anno		lunedi	martedi	mercoledi	giovedi	venerdi
DIRITTO DELL'UNIONE EUROPEA I	<u> </u>	ianoai	10.00-11.30	morocioai	giovoai	ronora.
CELLERINO Chiara	Teledidattica		12.00-11.30			
	Teledidattica		14.00-16.00			
DIRITTO INTERNAZIONALE			1 1100 10100	11.00-12.30		
DE MAESTRI Maria Elena	Teledidattica			13.30-15.00	9.00-10.30	
DIRITTO PROCESSUALE PENALE I					11.30-13.00	10.00-11.30
DELLA TORRE Jacopo	Teledidattica				14.00-15.30	12.00-13.30
Quarto Anno	<u>'</u>	lunedi	martedi	mercoledi	giovedi	venerdi
DIRITTO AMMINISTRATIVO II	<u> </u>				J	
VIPIANA Piera						
Le ore tra parentesi si svolgono solo quando indicato	н		11.30-13.00	10.00-11.30		
dal docente agli studentl			14.00-16.00	13.30-15.00	(9.00-10.30)	
DIRITTO COMMERCIALE II		11.00-13.00			,	
RONCO Simonetta	н	14.00-16.00	8.30-10.00			
DIRITTO PENALE II						
PECCIOLI Annamaria	н	9.00-11.00				
Inizio lezioni 25.9.2023		16.00-18.00	10.00-11.30			
DIRITTO PROCESSUALE PENALE II				11.30-13.00	11.00-13.00	
MIRAGLIA Michela	н			15.00-17.00	13.30-15.00	
STORIA DELLE COSTITUZIONI E DELLE						
CODIFICAZIONI MODERNE	Н					9.30-11.00
FERRANTE Riccardo					16.00-17.30	11.30-13.00
Quinto Anno		lunedi	martedi	mercoledi	giovedi	venerdi
DIRITTO COSTITUZIONALE II					11.00-13.00	
SCIARABBA Vincenzo	М				14.00-16.00	9.00-11.00
DIRITTO DELL'UNIONE EUROPEA II		9.30-11.00				
DOMINELLI Stefano	Teledidattica	11.30-13.00				
	· J.Jaiaaiiioa					
BOWING LEEF GROWING		14.00-15.30				
		14.00-15.30	martedi	mercoledi	giovedi	venerdi
Altre attività formative		14.00-15.30 lunedi	martedi	mercoledi	giovedi	venerdi
Altre attività formative DIRITTO DELLA NAVIGAZIONE	E		martedi		giovedi	
Altre attività formative	F		martedi	mercoledi 14.30-16.00 16.30-18.00	giovedi	venerdi 14.00-15.30 16.00-17.30

Ultimo aggiornamento: 05/10/2023